
Město Lovosice

Dodatek č. 6 Smlouvy o dílo 

„Rekonstrukce a změna dispozic ubytovny v Lovosicích "

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„občanský zákoník") mezi těmito smluvními stranami

Smluvní strany

Město Lovosice
Školní 407/2, Lovosice, 410 30 
Ing. Vojtěchem Krejčím, starostou města 

00263991
Komerční banka, a. s.
724471/0100

(dále jen „Objednatel")

Objednatel
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věcná jednání: 
e-mail/telefon:
IČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
e-mail/telefon:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. úču:

GKR STAVBY s.r.o.
Kratochvílova 2659, 413 01 Roudnice nad Labem

 jednatelem společnosti

63144719
CZ63144719

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
9081, datum zápisu 29.5.1995.

(dále jen „Zhotovitel")



I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 10.01.2022 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla: 
„Rekonstrukce a změna dispozic ubytovny v Lovosicích".

2. Tímto dodatkem č. 6 se na základě skutečností vzniklých při realizaci výše uvedené stavby 
uvedená smlouva mění a doplňuje takto:

Cena dodatku č. 5

VI.
Cena díla

Smluvní cena dle SoD za provedení předmětu plnění bez DPH: 89 816 878,79 Kč

Smluvní cena dle SoD a dod. č.1-4 za provedení díla v Kč bez DPH činí: 99 461 420,67 Kč

Cena za změny rozsahu prací zahrnuté v dodatku č. 5 činí:

Změna V. etapa + 3 526 120,17 Kč

Celková smluvní cena za provedení díla včetně dodatku č. 1-5 v Kč bez DPH činí: 
102 987 540,84 Kč (slovy: stodvamilionydevětsetosmdesátsedmtisícpětsetčtyřicet korun českých 
osmdesátčtyři haléře).

Položkový rozpočet se mění dle soupisu prací, které byly vyčísleny novým soupisem prací - 

změnové listy (ZL 34, 46-56) V. etapy z 24.01.2023 a které jsou přílohou č. 1, Dodatku č. 5.

Cena dodatku č. 6

Smluvní cena dle SoD za provedení předmětu plnění bez DPH: 89 816 878,79 Kč

Smluvní cena dle SoD a dod. č.1-5 za provedení díla v Kč bez DPH činí: 102 987 540,84 Kč

Cena za změny rozsahu prací zahrnuté v dodatku č. 6 činí:

Změna VI. etapa + 1 100 700,18 Kč

Celková smluvní cena za provedení díla včetně dodatku č. 1-6 v Kč bez DPH činí: 
104 088 241,02 Kč (slovy: stočtyřimilionyosmdesátosmtisícdvěstěčtyřicejedna korun českých dva 
haléře).

Položkový rozpočet se mění dle soupisu prací, které byly vyčísleny novým soupisem prací - 
změnové listy (ZL 57-59) VI. etapy z 16.02.2023 a které jsou přílohou č. 1, Dodatku č. 6.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.



3. Smlouva je vypracována ve 3 vyhotoveních. Objednatel obdrží 2 vyhotovení, zhotovitel 1 
vyhotovení.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra České republiky.

5. Město Lovosice jako objednatel zodpovídá za to, že dodatek SoD č. 6 bude uveřejněn 
v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

6. Obě smluvní strany souhlasí, že tento dodatek bude uveřejněn v plném znění v registru smluv.

Přílohy:

> č. 1 - Změnové listy č. 57-59 ze dne 16.02.2023 včetně změnového hlášení a fotografií 
změnového hlášení

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
Rozhodnuto orgánem obce: RADA MĚSTA LOVOSICE 
Datum jednání a číslo usnesení: 22.03.2023, č. usn. 090/2023

V Lovosicích dne vMuMlMlláne

Za objednatele: Za zhotovitele:

jednatel společnosti





Město Lovosice

ZMĚNOVÉ HLÁŠENÍ
VI. etapa ZL 57-59

ZHč.: 57-59

Identifikace:
REKONSTRUKCE A ZMĚNA DISPOZIC UBYTOVNY V LOVOSICÍCH

CUSTOMER /OBJEDNATEL: CONTRACTOR/ ZHOTOVITEL:
Město Lovosice GKR STAVBY s.r.o.
Školní 407/2 Kratochvílova 2659
410 30 Lovosice 413 01 Roudnice nad Labem

Popis změny:

ZL 57 - Opláštění zábradlí Z1
Centrální schodiště bylo schváleno investorem provést v kombinaci nosné ocelové 
konstrukce a sádrokartonového opláštění (Deska Knauf DIAMANT). Nosná ocelová 
konstrukce zůstává dle schválené PD. Činnosti uvedené ve změnovém listu jsou vyvolány 
změnou materiálu zábradlí.
TDS však upozorňuje, že ve změnovém listu postrádá částečný odpočet položky č. 509 (767/- 
01/ZAM), neboť dle oceněného soupisu prací byla součástí položky MDF deska, která není 
instalována.
V případě, že částečný odpočet položky č. 509 (767/-01/ZAM) bude v dalších změnových 
listech, nemá TDS ke změnovému listu připomínek.

ZL 58 - Slaboproud - koncové prvky, vstupy, kamery
Změnový list vznikl na základě upřesnění specifikace slaboproudé technologie (kamerový 
systém, přístupový systém, atd.) mezi investorem a zhotovitelem.
Ke změnovému listu žádal upřesnění místostarosta města (Jiří Motl), kdy zhotovitel 
doplnil/upřesnil parametry serveru. Na základě upřesnění parametrů serveru nemá TDS ke 
změnovému listu připomínek. Doporučujeme ke schválení.

ZL 59 - Sádrokartonové podhledy l.NP a 2.NP - úpravy a doplnění
Změny v 1. NP jsou vyvolány provedením elektroinstalace pod stropní konstrukcí. Akustický 
minerální podhled bude proveden v chodbě č. 1.03 a chodbě č. 1.04.
Podhled v bistru a navazujících místnostech, který je navržen v systému Heradesign, se 
provede jako sádrokartonový „akustický" podhled ze sádrokartonových perforovaných desek. 
Požadavek změny byl ze strany investora. TDS ke změnovému listu nemá připomínek. 
Doporučujeme ke schválení.

ZL 57 - viz foto 
ZL 59-viz foto

Navrhovatelé:

Podpis a datum: Podpis a datum:

CONTRACTOR/ZHOTOVITEL CUSTOMER/OBJEDNATEL

F10-SM 33 Změnové hlášeníformulář_vlrO 1 z 3



Město Lovosice

ZH č.: 57

ZMĚNOVÉ HLÁŠENÍ

Fotodokumentace:

F10-SM 33 Změnové hlášeníformulář_vlrO 2 z 3



Město Lovosice

ZH č. : 59

ZMĚNOVÉ HLÁŠENÍ

Fotodokumentace:

F10-SM 33 Změnové hlášeníformulář_vlrO 3 z 3





REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2022/23m
Stavba: Zimní stadión Lovosice - ubytovna změnové listy VI.

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16. 2. 2023

Zadavatel: IC:
Město Lovosice DIČ:

Zhotovitel: IC: 632144179
GKR STAVBY s.r.o. DIČ: CZ63144719

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 100 700,18

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 1 100 700,18 231 147,04

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 1 331 847,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/23m

Stavba: Zimní stadión Lovosice - ubytovna změnové listy VI.

Místo: Datum: 16. 2. 2023

Zadavatel: Město Lovosice Projektant:
Zhotovitel: GKR STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

ZL 57 Opláštění zábradlí Z1

ZL 58 Slaboproud - koncové prvky, vstupy, kamery
Sádrokartonévé podhledy 1.NP a 2.NP - úpravy a 
doplnění

1 100 700,18 1 331 847,22

Strana 2 z 12



krycí list soupisu prací
Stavba:

Zimní stadión Lovosice - ubytovna změnové listy VI. 
Objekt:

ZL 57 - Opláštění zábradlí Z1

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16. 2. 2023

Zadavatel: IC:
Město Lovosice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 632144179
GKR STAVBYs.r o. DIČ: CZ63144719

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Základ daně Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Cena s DPH V CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zimní stadión Lovosice - ubytovna změnové listy VI.
Objekt:

ZL 57 - Opláštění zábradlí Z1
Místo: Datum: 16.2.2023

Zadavatel: Město Lovosice Projektant:
Zhotovitel: GKR STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

763 - Konstrukce suché výstavby

767 - Konstrukce zámečnické

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:

Zimní stadión Lovosice - ubytovna změnové listy VI

ZL 57 - Opláštění zábradlí Z1

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Lovosice 
GKRSTAVBYs.ro.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

16. 2. 2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 763 Konstrukce suché výstavby

1 K 763164669 NEW SDK obklad kcí tvaru U š přes 1,2 m desky 1xGM-FH1 
12,5 m2 84,000

vv
vv
vv
vv

OPIáštění boku schodiště - zábradlí 
desky DIAMANT
84
Součet

84,000
84,000

2 K 763164791 NEW Montáž SDK obkladu kcí jednoduché opláštění m2 84,000
vv
vv
vv

opláštění boků - složitost provedení
84
Součet

84,000
84,000

3 K 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v přes 12 do 24 m % 1 503,600

D 767 Konstrukce zámečnické

4 K 767165114 NEW Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo 
tenkostěnných profilů svařovaného m 30,000

vv
w

30
Součet

30,000
30,000

5 M 0521710R1 NEW dodávka, výroba, nátěr schodišťového madla m 30,000

6 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 12 do 24 m % 345,300

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

7 K 784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 84,000

w
w
vv

OPIáštění boku schodiště - zábradlí
84
Součet

84,000
84,000

8 K 784211101 NEW Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 84,000

w
vv
w

OPIáštění boku schodiště - zábradlí
84
Součet

84,000
84,000

9 K 784211141 NEW Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 
oděruvzdorných za provádění pl do 5 m2 m2 84,000

vv
vv
vv

OPIáštění boku schodiště - zábradlí
84
Součet

84,000
84,000

10 K 784211167 NEW
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 
oděruvzdorných za barevnou malbu v náročném 
odstínu

m2 84,000

w
vv
vv

OPIáštění boku schodiště - zábradlí
84
Součet

84,000
84,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště
11 K 030001000NEW Vedlejší rozpočtové náklady dle SOD % 0,483

Strana 5 z 12



krycí list soupisu prací
Stavba:

Zimní stadión Lovosice - ubytovna změnové listy VI.
Objekt:

ZL 58 - Slaboproud - koncové prvky, vstupy, kamery

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16. 2. 2023

Zadavatel: IC:
Město Lovosice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 632144179
GKR STAVBY s.r.o. DIČ: CZ63144719

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 

Základ daně Sazba daně
dph základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zimní stadión Lovosice - ubytovna změnové listy VI.
Objekt:

ZL 58 - Slaboproud - koncové prvky, vstupy, kamery
Místo: Datum: 16.2.2023

Zadavatel: Město Lovosice Projektant:
Zhotovitel: GKR STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

742 - Elektroinstalace - slaboproud

767 - Konstrukce zámečnické

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

Strana 7 z 12



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Zimní stadión Lovosice - ubytovna změnové listy VI.
Objekt:

ZL 58 - Slaboproud - koncové prvky, vstupy, kamery
Místo: Datum: 16.2.2023

Zadavatel: Město Lovosice Projektant:
Zhotovitel: GKR STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 742 Elektroinstalace - slaboproud
1 K 742110002 Slaboproud - viz. samostatný soupis Kompie

t 1,000

D 767 Konstrukce zámečnické
2 K 7671R1 NEW Úprava dveří poz 3/OK kus 1,000

w

w
w
w
w

dodání elektromotorického zámku Fuhr 834P, vč. přílušenství, 
demontáž původního kováním, úpravu dveří a montáž zámku, 
seřízeni a uvedení do provozu 
v součinnosti s dodavatelem čtečky a napájení
Cena neobsahuje napájení EMZ a ani čtečku
1
Součet

1,000
1,000

3 K 7671R2 NEW Úprava dveří poz. 14/OK kus 1,000

vv

w
w
vv
w

dodání elektromotorického zámku Fuhr 834P, vč. přílušenství, 
demontáž původního kováním, úpravu dveří a montáž zámku, 
seřízení a uvedení do provozu 
v součinnosti s dodavatelem čtečky a napájení
Cena neobsahuje napájení EMZ a ani čtečku
1
Součet

1,000
1,000

4 K 7671R3 NEW Úprava dveří poz. 02DÍ13 kus 1,000

w

w
vv
w
vv

dodání elektrického vrátného, vč. příslušenství, demontáž 
původního kování, úprava dveří a montáž elektrického 
vrátníku, seřízení a uvedení do provozu 
v součinnosti s dodavatelem čtečky a napájení
Cena neobsahuje napájení EMZ a ani čtečku
1
Součet

1,000
1,000

5 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 12 do 24 m % 1 073,400

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště
6 K 030001000NEW Vedlejší rozpočtové náklady dle SOD % 0,483

ZL 58 - slaboproud

PC Typ Kód Popis MJ Množství J
Náklady soupisu celkem

d ‘NEZBYTNÉ FUNKČNÍ DOPLNĚNÍ
1 K R1 Switch 24p, manag. L3, PoE 370W kus 7,000

PP

2 K R2 propojovací patch kabely cat.6 1 m kus 140,000
PP

3 K R3 PC s OS W10/11, vč. monitoru, klávesnice a myši - 
ZAJISTÍ INVESTOR kus 1,000

PP

4 K R4 server do racku pro PC Admin kus 1,000
PP

5 K R5 PoE pro WIFI kus 2,000
PP

6 K R6 + zdroj 24V/10A kus 2,000
PP

7 K R7 Montáž, nastavení switchů kpl 1,000
PP

D DOPLNĚNÍ SKV A KOMUNIKACE
8 K R8 audiovrátný - venkovní tablo - IP 2 tlačítko, 

rámeček.krabice, IP licence kus 1,000

Strana 8 z 12



pp _
10 1 K R10 

pp

11 K R11 
PP

12 K R12 
PP

13 K R13
pp
D

14 K R14 
pp

15 K R15 
PP

16 K R16
PP

17 K R17 
PP

18 K R18
pp

19 K R19
pp

20 K R20 
pp

21 K R21
PP

22 K R22 
PP

24 K R23
pp

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

9 K R9 elektromagnetický zámek BeFo Proti + kabel k zámku kus 3,000

čtečka do SKV 

kabel UTP cat.6

instal.materiál - krabice... __

montáž, programování, instalace tras

*CCTV + doporučení k síti
NVR Dahua NVR5216-4KS2 

HDD 8TB

kamera Dahua IPC-HDBW2531R-ZS-S2 

límec pod kameru 

monitor 24"

kabel UTP cat.6 

UPS 3kVA 2700W 

firewal Fortigate FG40F

datová dvouzásuvkado recepce

montáž, programování, instalace tras

kus

m

kpl

kpl

kus

kus

kus

kus

kus

m

kus

kus

kus

kpl

1,000

2,000

1,000

8,000

8,000

1,000

650,000

1,000

1,000

2,000

1,000

Strana 9 z 12



Stavba:
Zimní stadión Lovosice - ubytovna změnové listy VI.

Objekt:

ZL 59 - Sádrokartonévé podhledy 1.NP a 2.NP - úpravy a doplnění

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16. 2. 2023

Zadavatel: IC:
Město Lovosice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 632144179
GKR STAVBY s.r.o. DIČ: CZ63144719

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Základ daně Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Cena s DPH V CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 10 z 12



Stavba:
Zimní stadión Lovosice - ubytovna změnové listy VI.

Objekt:

ZL 59 - Sádrokartonévé podhledy 1.NP a 2.NP - úpravy a doplnění

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Datum: 16.2.2023

Zadavatel: Město Lovosice Projektant:
Zhotovitel: GKR STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

763 - Konstrukce suché výstavby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

Strana 11 z 12



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Zimní stadión Lovosice - ubytovna změnové listy VI
Objekt:

ZL 59 - Sádrokartonévé podhledy 1.NP a 2.NP - úpravy a doplnění

Místo: Datum: 16.2.2023

Zadavatel: Město Lovosice Projektant:
Zhotovitel: GKR STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

vv
w
w

dle SOD
-77,38
Součet

-77,380
-77,380

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 763 Konstrukce suché výstavby

1 K 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD m2 132,460

w podhled vstup m.č.1.04.
w 18,66 18,660
w podhled vstup m.č.1.01.
vv 113,8 113,800
w Součet 132,460

2 K 763131714 SDK podhled základní penetračni nátěr m2 132,460
w podhled vstup m.č.1.04.
w 18,66 18,660
w podhled vstup m.č.1.01.
w 113,8 113,800
w Součet 132,460

Montáž SDK podhledu z desek perforovaných
3 K 763135002 NEW celoplošně s hranami speciálně tmelenými na 

dvouvrstvá kci z CD+UD
m2 139,540

w m.č.2.03., 2.02., 2.34.
w 139,54 139,540
w Součet 139,540

4 M 59030599 NEW deska pro bezesparý deskový podhled s celoplošknou 
perforaci m2 160,471

w m.č.2.03., 2.02., 2.34.
vv 139,54 139,540
w Součet 139,540
w 139,54*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 160,471

5 K 76315001R1 AKU stropní podhled - aku desky u dřevité vlny + 
minerální izolace, mtž profily v jedné úrovni m2 -139,540

w dle SOD
w -139,54 -139,540
w Součet -139,540

6 K 76315001R2 AKU stropní obklad - minerální akustické desky, 
bezesparé m2 -77,380

7 K 763164555 SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xDF 12,5 m2 5,060
w chodba m.č.1.03., 1.05.
vv 5,06 5,060
w Součet 5,060

8 K 763431001 Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely 
vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt m2 88,980

w chodba m.č.1.03. ,1.05.
w 88,98 88,980
vv Součet 88,980

9 M 59036018 panel akustický 600x600mm ti 24mm kus 90,760
w 88,98*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 90,760

10 K 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v přes 12 do 24 m % 1 316,992

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště
11 K 030001000NEW Vedlejší rozpočtové náklady dle SOD % 0,483

Strana 12 z 12


